

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alpha Teknik A/S

Alstrup Allé 2
8361 Hasselager

CVR-nr. 29 14 06 34

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2020

Mads Isager
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alpha Teknik A/S
Alstrup Allé 2
8361 Hasselager

CVR-nr.: 29 14 06 34
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Flemming Sølvstad Nielsen, formand
Claus Fischer
Mads Isager

Direktion

Mads Isager

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import-/handelsfirma indenfor rehabiliterings- og vvs-produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 81.686, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 647.900.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		244.095	473.359
Personaleomkostninger	1	<u>(137.000)</u>	<u>(212.000)</u>
Resultat før finansielle poster		107.095	261.359
Finansielle omkostninger		<u>(2.375)</u>	<u>(5.033)</u>
Resultat før skat		104.720	256.326
Skat af årets resultat	2	<u>(23.034)</u>	<u>(56.386)</u>
Årets resultat		<u>81.686</u>	<u>199.940</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		147.500	400.000
Overført resultat		<u>(65.814)</u>	<u>(200.060)</u>
		<u>81.686</u>	<u>199.940</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		440.970	623.282
Varebeholdninger		440.970	623.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.028	31.347
Andre tilgodehavender		0	4.680
Tilgodehavender		14.028	36.027
Likvide beholdninger		422.805	398.681
Omsætningsaktiver i alt		877.803	1.057.990
Aktiver i alt		877.803	1.057.990

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		400	66.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret		147.500	400.000
Egenkapital		<u>647.900</u>	<u>966.214</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.932
Selskabsskat		23.034	56.386
Anden gæld		206.869	15.458
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.903</u>	<u>91.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>229.903</u>	<u>91.776</u>
Passiver i alt		<u>877.803</u>	<u>1.057.990</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	66.214	400.000	966.214
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(65.814)	147.500	81.686
Egenkapital 30. september 2020	500.000	400	147.500	647.900

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	137.000	12.000
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>137.000</u>	<u>212.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>23.034</u>	<u>56.386</u>
	<u>23.034</u>	<u>56.386</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.

Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.